CONVOCATORIA

PROVISIÓN DEFINITIVA DE PUESTO DE TRABAJO PROCEDIMIENTO CONCURSO DE MÉRITOS

VARIOS PUESTOS JEFE NEGOCIADO CALIDAD

Acuerdo de la Comisión de valoración de fecha 4 de febrero de 2022

CORRECCIÓN DE ERRORES

Habiéndose detectado error en la redacción del Acuerdo de la Comisión de valoración de 4 de febrero de 2022 por el que se adjudica de forma provisional el puesto convocado, se procede a subsanar el error.

Donde dice:

CONCURSO DE MÉRITOS. JEFE DE NEGOCIADO DE CALIDAD. FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD

							B. N	⁄léritos i	elacio	nados			
A. Méritos de carácter general							puesto				C. Méritos especiales		
						TOTAL				TOTAL		TOTAL	TOTAL
a)	b)	c)	d)	e)	f)	Α	g)	h)	I)	В	a)	С	IOIAL
4,00	1,00	10,00	5,00	14,63	0,00	34,63	11,04	7,00	1,75	19,79	7,49	7,49	61,91
а)	b)	b) c)	b) c) d)) b) c) d) e)	b) c) d) e) f)	(a) (b) (c) (d) (e) (f) (A) (A)	A. Méritos de carácter general (a) b) c) d) e) f) A g)	A. Méritos de carácter general pue la	A. Méritos de carácter general puesto Discrete de la carácter general puesto DISCRETE DE LA CARACTERISTRICA PUESTO DISCRETE DE LA CA	(a) (b) (c) (d) (e) (f) (A) (g) (h) (I) (B)	A. Méritos de carácter general puesto C. No. Méritos de carácter general puesto C. No. No. No. No. No. No. No. No. No. No	A. Méritos de carácter general puesto C. Méritos es puesto C. Méritos es puesto C. Méritos es puesto D. Méritos es puesto C. Méritos es puesto D. Méritos de

Debe decir:

	A. Méritos de carácter general						B. Méritos relacionados puesto				C. Méritos especiales			
APELLIDOS Y NOMBRE	a)	b)	c)	d)	e)	f)	TOTAL A	g)	h)	I)	TOTAL B	a)	TOTAL C	TOTAL
García Carabantes, Ana Isabel	4,00	1,00	10,00	5,00	14,63	0,00	34,63	11,04	7,00	1,75	19,79	14,98	14,98	69,40

La presente corrección de errores se publicará en el Tablón oficial electrónico de la Universidad (e-TOUZ) accesible en sede.unizar.es

También se podrá consultar en la siguiente dirección de internet:

https://recursoshumanos.unizar.es/pagina-inicio/seleccion-de-personal-inicio

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, por Beatriz Alcalde Ezquerra, Presidenta de la Comisión de Valoración.

CSV: 7f8187a326e74111c5d97ef35f14cd27	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 1
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
BEATRIZ ALCALDE EZQUERRA	Presidenta Comisión valoración	08/02/2022 09:52:00

